



GJALLARHORN

Budstikke for Heimdal videregående skole

MENY UKE 22

Mandag: Fri
 Tirsdag: Vårruller
 Onsdag: Vaffel
 torsdag: Pannekaker med blåbær og sukker
 Fredag: Pizza

FRILUFTSTURER IDRETT VÅREN 2021:

VG 1: 7 - 8. juni, Haukvannet og Bymarka
 VG 2: 7 - 9. juni, Lensvika
 VG 3: 7 - 8. juni, Bymarka

Marte

Dokumentasjonskrav ved fravær på eksamen relatert til covid-19

Ved symptomer på covid-19, påvist covid-19, isolasjon eller karantene kan man dokumentere fravær på eksamen med egenmelding (foreldreerklæring for de under 18 år). Dette gjelder også privatister.

Kari

HUNT-COVID UNDERSØKELSEN

Alle elever i Trøndelag oppfordres til å delta i en undersøkelse om hvordan ungdoms helse har blitt påvirket under pandemien. Elevene har fått informasjon om undersøkelsen på SMS, via kontaktlærer og på Canvas.

Siri

TAKK FOR MEG

Kjære alle gode kollegaer og elever. I dag er min siste arbeidsdag som rektor ved Heimdal videregående skole. Det er vemodig å skulle forlate en så fantastisk arbeidsplass, og samtidig spennende å ta fatt på noe helt nytt, byggingen av Cissi Klein videregående skole på Falkenberg i Østbyen.

Det har virkelig vært innholdsrike og begivenhetsrike år på Heimdal. De gode erfaringene herfra vil være gull verdt, og jeg vil ta med meg disse når jeg nå skal ta fatt på å bygge en helt ny organisasjon og en ny skole.

Frem til 1.august, og ny rektor er på plass, er det Arve som styrer skuta som konstituert rektor.

Tusen takk for samarbeidet, og lykke til videre!

Elisabeth

BIBLIOTEKET INFORMERER

Forsiktig opning av biblioteket

Vi har opna for at inntil 6 elevar kan sitje og jobbe på biblioteket. Dette gjeld ut skuleåret og berre når bibliotekansvarleg er på biblioteket, dvs. måndag til torsdag frå kl. 08.30 til 11.30.

På grunn av smittevernregler må du registrere deg i bibliotekskranken og halde deg til den plassen som du får tildelt.

Vil du vere sikker på å få plass, er det lurt å avtale tidspunkt for besøket i god tid.

All anna bruk av biblioteket må diverre vente til hausten. Ver vennleg og respekter dette.

Har du riktig lærebok?

Frå tid til anna bytter elevar lærebøker seg i mellom eller ei bok «berre forsvinn».

Det fører til at ein elev som ikkje leverer boka som er registrert på han/ho, vil ha eit uteståande lån når lærebokinnleveringa er over. **Då får du ei rekning på ei bok som du meiner du har levert. Det kan bli dyrt. Og rekninga må du betale sjølv om du eller andre skulle finne boka seinare.**

Tips frå biblioteket:

Pass godt på bøkene du låner.

Skriv namnet ditt på etiketten i boka.

Sjekk med oss på biblioteket at bøkene du har, er registrert på deg.

Spørsmål? Ta kontakt med biblioteket.

Bokinnlevering juni 2021



Skuleåret nærmar seg slutten og alt du har lånt på biblioteket eller hos IT-tenesta skal du levere tilbake før

sommarferien. Bokinnleveringa skjer på klasserom i perioden 1. til 14. juni.

Kontaktlærarar informerer om når og kor klassa di skal levere.

Du vil få ein faktura på dei bøkene/det utstyret som er lånt i namnet ditt, men ikkje levert eller skadd. Det kan bli dyrt.

Prisane er:

Lærebøker: 500 – 1000 kroner, alt etter fag og innkjøpspris på nye bøker.

Andre bøker/filmar/CD-ar: 100- ca.

500 kroner, avhengig av innkjøpspris på ny bok

PC: 3000 kroner (gjelder ikkje GS, som har eiga avtale)

Ladar til pc/mobil: 300 kroner

Minner om at **også tilsette** skal levere/fornye alt dei har lånt hos biblioteket/IT **innan 18.**

juni 2021. Kom innom biblioteket, så finn vi ut kva du må levere/kan fornye.

Takk og påminning til kontaktlærarar

Takk til alle kontaktlærarar som allereie har registrert dato for bokinnlevering. Sjekk gjerne om du har skrive inn rom.

Om du ikkje har vald dato og rom for innlevering, ver god og gjer det så snart som råd er. Skriv klassen din på lista her innan 27.mai. For meir info sjå e-posten du fekk frå biblioteket 11. mai.

Carola, bibliotekansvarleg

Tømming av elevskap

Hugs å tømme og vaske skapet ditt før sommarferien. Låsar vil bli fjerna og innhaldet bli kasta etter 17. juni.

Biblioteket, IT-tenesta og driftsavdelinga